中 共 永 嘉 县 委 宣 传 部

永   嘉   县   教   育   局
永嘉县关心下一代工作委员会办公室

浙江永嘉县新华书店有限公司

永教发〔2022〕263号

关于公布永嘉县中小学生“我的家乡在‘浙’里”主题演讲比赛结果的通知
各片区、中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：

为贯彻落实《关于组织开展“我的家乡在‘浙’里”全省中小学生爱国主义主题读书教育活动的通知》文件要求，我县于11月5日在县实验小学组织开展了“我的家乡在‘浙’里”主题演讲比赛。经角逐，评选出小学组一等奖7名，二等奖10名，三等奖19名，初中组一等奖6名，二等奖9名，三等奖13名，评出优秀指导师13名。现将结果公布如下：

    一、小学组

一等奖（7名）

	姓名
	学 校
	指导师
	姓名
	学 校
	指导师

	陈梓瑜
	县少艺校
	麻丽敏
	汪若婷
	永外实小
	胡定群

	王禹乔
	实验小学
	金凤珠
	卢奕瑾
	县少艺校
	金淑芬

	金芙凌
	瓯北中心小学
	叶晓青
	刘雨暄
	实验小学
	麻优优

	陈  妍
	瓯北第一小学
	潘许诚

二等奖（10名）

	姓名
	学 校
	指导师
	姓名
	学 校
	指导师

	刘欣恬
	瓯北第一小学
	董忠正
	黄子耀
	城西小学
	黄静乐

	储柏煊
	永嘉翔宇小学
	汤小芬
	林正豪
	温州慧中公学小学
	黄文嫣

	叶耔言
	瓯北第二小学
	王美芳
	陈毅翔
	温州慧中公学小学
	周家翔

	李浩民
	永嘉翔宇小学
	周达
	杨忻辰
	永外实小
	戴爱央

	叶恣涵
	瓯北第六小学
	林雪
	陈皓轩
	东方外国语学校
	周聪丽

三等奖（19名）

	姓名
	学 校
	指导师
	姓名
	学 校
	指导师

	柯雨辰
	枫林镇中心小学
	杜伊凡
	胡紫妍
	上塘峙口小学
	潘卓君

	李佳琪
	岩头镇中心小学
	郑玉柳
	杨翊尧
	崇德实验学校
	郑素珍

	陈艺萌
	桥头镇中心小学
	汤淑晶
	项楚汐
	崇德实验学校
	麻央怏

	陈琼苇
	瓯北中心小学
	刘建望
	徐佳杭
	碧莲镇中心小学
	金瑜颖

	刘峻宇
	桥下镇第一小学
	李珍珍
	吴亦翎
	桥下镇中心小学
	周秀微

	鲍逸凡
	东方外国语学校
	刘滨丽
	陈露露
	大若岩镇学校
	李禾

	杨希妍
	瓯北第二小学
	陈彩丹
	季晓涛
	枫林镇中心小学
	谢梦静

	包琳琅
	瓯北第三小学
	林了了
	徐子超
	枫林镇中心小学
	徐送燕

	卢芷涵
	岩头镇中心小学
	金微洁
	麻言安
	桥头镇中心小学
	金常常

	杨依琳
	桥下镇第一小学
	陈鸳鸯

    二、初中组

一等奖（6名）

	姓名
	学 校
	指导师
	姓名
	学 校
	指导师

	金书雯
	上塘城西中学
	陈可鲜
	滕泓博
	瓯北第五中学
	宁晓微

	黄芊凝
	上塘城西中学
	滕晓蕾
	汤钰滢
	上塘城关中学
	麻杏娥

	蒋欣颖
	瓯北第五中学
	胡跃曼
	周煜哲
	实验中学
	董林梯

二等奖（9名）

	姓名
	学 校
	指导师
	姓名
	学 校
	指导师

	潘馨园
	瓯北第五中学
	胡跃曼
	马巍然
	博文实验学校
	潘小茜

	谢文轩
	岩头镇中学
	潘益川
	邹慧杰
	瓯北第一中学
	谷芬芬

	杨韵涵
	东方外国语学校
	刘艳
	吴宇欣
	瓯北第五中学
	胡跃曼

	张海珍
	瓯北第二中学
	汪芙蓉
	朱奕璇
	东方外国语学校
	鲍晓慧

	潘芮辰
	瓯北第一中学
	潘笑巧

三等奖（13名）

	姓名
	学 校
	指导师
	姓名
	学 校
	指导师

	金伊涵
	上塘城关中学
	周微微
	陈熙泽
	博文实验学校
	潘小茜

	林籽轩
	黄田中学
	麻文龙
	赵勉硕
	桥头镇中学
	邹淑玲

	郭东橙
	枫林镇中学
	陈兆锦
	徐紫涵
	实验中学
	邹伟伟

	徐怡慧
	枫林镇中学
	陈小乐
	陈慧怡
	水云学校
	叶静静

	伊梓嘉
	桥头镇中学
	董芬蕊
	郑嘉依
	碧莲镇中学
	朱静

	徐瑞超
	枫林镇中学
	陈小乐
	郑舒靖
	碧莲镇中学
	朱婷婷

	卢紫璇
	岩头镇中学
	潘益川

    四、优秀指导师

	单位
	指导师
	单位
	指导师
	单位
	指导师

	上塘城西中学
	陈可鲜
	实验中学
	董林梯
	永外实小
	胡定群

	上塘城西中学
	滕晓蕾
	县少艺校
	麻丽敏
	县少艺校
	金淑芬

	瓯北第五中学
	胡跃曼
	实验小学
	金凤珠
	实验小学
	麻优优

	瓯北第五中学
	宁晓微
	瓯北中心小学
	叶晓青

	上塘城关中学
	麻杏娥
	瓯北第一小学
	潘许诚

中共永嘉县委宣传部             永嘉县教育局

永嘉县关心下一代工作委员会   永嘉县新华书店有限公司

   2022年11月14日

  永嘉县教育局办公室                       2022年11月14日印发
文件